



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Retalyze Software ApS

Bernstorffsvej 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 17 55 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Jens Erik Mohr Thygesen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Retalyze Software ApS
Bernstorffsvej 20
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 17 55 94
Stiftet: 10. november 2005
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
10. regnskabsår

Direktion

Jens Erik Mohr Thygesen



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.574 kr. mod -12.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.793 kr. mod 13.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-24.574	-12.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.666	30.695
Resultat før skat	-8.908	17.795
1 Skat af årets resultat	2.115	-4.337
Årets resultat	-6.793	13.458
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.458
Disponeret fra overført resultat	-6.793	0
Disponeret i alt	-6.793	13.458



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>772.371</u>	<u>783.285</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>772.371</u>	<u>783.285</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>772.371</u>	<u>783.285</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.115</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.115</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.115</u>	<u>2.331</u>
Aktiver i alt	<u>774.486</u>	<u>785.616</u>



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	1.400.000	1.400.000
3 Overført resultat	-631.764	-624.971
Egenkapital i alt	768.236	775.029
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	4.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	10.587
Gældsforpligtelser i alt	6.250	10.587
Passiver i alt	774.486	785.616
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.115	4.337
	-2.115	4.337
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	1.400.000	1.400.000
	1.400.000	1.400.000
Anpartskapitalen består af 1.400 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-624.971	-638.429
Årets overførte overskud eller underskud	-6.793	13.458
	-631.764	-624.971

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Speciallægeselskabet Jens Thygesen ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


